
Uchwała Nr 13/64/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 18 lipca 2024 r. 
 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za posiłki i zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie 
Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu 
i sposobu ich wnoszenia. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t. j. Dz. U. 2024 r., poz. 107) oraz z § 83 ust. 4 i ust. 5  Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  
z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. 
2023, poz. 651)- Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wysokość opłat za posiłki dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej  
w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, w kwocie 25,00 zł 
dziennie. 

2. Ustala się wysokość opłat za zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie Międzyszkolnej  
w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli, w kwocie 120,00 zł 
miesięcznie. 

3. W uzasadnionych przypadkach Zarząd Powiatu Stalowowolskiego może zwolnić wychowanka 
z całości lub z 50% opłaty, o której mowa w ust. 2, gdy spełnia jedno z kryteriów: 
1) osiąga szczególne sukcesy naukowe, a odległość od miejsca zamieszkania uniemożliwia mu 

realizację pasji i zainteresowań; 
2) jest zawodnikiem klubu sportowego działającego na terenie Stalowej Woli i ciągle doskonali 

umiejętności sportowe i podnosi poziom wytrenowania. 
4. Zwolnienie z opłat, o których mowa w ust. 3 pkt 1 i pkt 2 przyznawane jest w danym roku 

szkolnym na okres do grudnia i od stycznia do zakończenia zajęć dydaktycznych, na podstawie 
odrębnych wniosków. 

 
§ 2. 

Opłaty, o których mowa w § 1 ust. 1 i ust. 2 wnosi się z góry do 15 dnia każdego miesiąca, do kasy 
placówki. 

 
§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych 
w Stalowej Woli. 

 
§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr 126/836/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 maja 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za posiłki i za zakwaterowanie dla wychowanków w Bursie 
Międzyszkolnej w Zespole Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli oraz terminu 
i sposobu ich wnoszenia, zmieniona Uchwałą Nr 193/1283/2022 Zarządu Powiatu 
Stalowowolskiego z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 
 

 

Stanisław Sobieraj 
 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


